平成 22 年 12 月 7 日

各    位

フィールズ株式会社
代表取締役社長 大屋高志
（JASDAQ コード番号 2767）
問い合わせ先
役 職  執行役員

コーポレートコミュニケーション室長
氏 名  畑中英昭
電話番号 03-5784-2111

株式会社ロデオ製パチスロ機『超重神グラヴィオン』発売のお知らせ

 フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：大屋高志）は、

このほど株式会社ロデオ製パチスロ機『超重神グラヴィオン』を、全国発売す

ることになりましたので、お知らせいたします。

- 記 -

大張正己氏 原作・監督によるアニメ「超重神グラヴィオン」は、デザイン

やストーリーの王道と革新を融合させた新しいロボットアニメとして、2002 年

及び 2004 年にフジテレビ系列にて放送されたコンテンツです。

本機は、パチスロ専用に新たに描き下ろされた映像美が生み出す演出と、無

限の可能性を秘めた新感覚のシステムを搭載いたしました。
熱い瞬間をバトルに凝縮した演出と組み合わされるシステムでは、新感覚の

継続率変動型ストックの ART システムを搭載しており、プレイヤーは予測を超

えた展開を存分にお楽しみいただけます。

戦いのその先に、予測以上の世界が待ち受ける本機は、パチスロファンのみ

ならず、アニメファンなど幅広い層の方々にお楽しみいただけます。

本機は、ご導入いただいた各地のパチンコホールを通じて 2011 年 1 月には実

際に楽しんでいただける予定です。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 コーポレートコミュニケーション室
〒150-0044 東京都渋谷区円山町 3 番 6 号 Ｅ・スペースタワー
電話番号：03－5784－2109   FAX 番号：03－5784－2119